
SKUPINA

Držák na kartuše

Použití
Držák na kartuše zajišťuje stabilitu a bezpečnost při míchání stabilních těsnicích hmot PROXAN®.
Šroubová svorka drží obal kartuše pevně v držáku. Stání na dvou přídržných deskách připevněných k držáku 
nádoby na kartuše zabraňuje sklouznutí držáku nádoby. 

Funkce
kartuš během homogenizace těsnicí hmoty PROXAN® neklouže
stabilní základ díky přidržovacím deskám na spodní straně držáku

Rev.: 02/21

Spirálové míchadlo pro kartuše
Nástroje

PROXAN® – KV 2 ST
PROXAN® – KV 3 ST

Těsnicí hmoty
Související produkty

Tato informace o produktu odpovídá našim nejnovějším dostupným informacím. Zpracovatel je povinen přezkoumat vhodnost a 
možnosti použití pro zamýšlený účel. Rádi vám poradíme, pokud máte jakékoli dotazy k produktu. Platí naše obchodní podmínky, které 
najdete na adrese www.dga.de.

Dortmunder Gußasphalt GmbH & Co. KG, Výrobce Závod Greiz

Am Hafenbahnhof 10 44147 Dortmund

+49 231 395797 - 37 @ info@dga.de

www.dga.de

Centrální prodej

Německo

Prodej v ČR
BIGUMA BOHEMIA, s.r.o.

Bratislavská 2808 690 02 Břeclav

+420 519 325 355 @ prodej@biguma.cz

www.biguma.cz

Te
ch

ni
ck

ý 
in

fo
rm

ač
ní

 li
st

, s
tr.

 1


